
DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8
£ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

   2.38    4.30   11.30   13.37 o Terespol 540 p    7.43    9.32   16.27   19.23
   4.33    6.35   13.34   15.41 p Łuków 540 o    5.45    7.35   14.30   17.25

(210408) Wersja bez zmian czasowych,
R-12132 i zawiera zmiany do nr 69 włącznie; R-21130                            

R-12131 R-12133 R-12135 R-12135 R-12137 R-12139 Informacja o pociągu R-21131 R-21132 R-21134 R-21136 R-21136 R-21138

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

            

W X Y a Z [ km \ ] ^ _ `

   4.50    6.37   13.40   13.40   15.50   17.50 0 o ŁUKÓW 540 p    5.25    7.29   13.28   17.10   17.10   20.19
   4.55    6.42   13.45   13.45   15.55   17.55 4 Łuków Łapiguz    5.20    7.23   13.23   17.05   17.05   20.13
   5.03    6.50   13.53   13.53   16.03   18.03 15 Sarnów    5.12    7.15   13.15   16.57   16.57   20.05
   5.07    6.54   13.57   13.57   16.07   18.06 18 Borowina    5.08    7.12   13.11   16.53   16.53   20.02
   5.12    6.59   14.02   14.02   16.12   18.12 23 Krzywda    5.03    7.07   13.06   16.48   16.48   19.57
   5.17    7.04   14.07   14.07   16.17   18.17 28 Hordzieżka    4.58    7.02   13.01   16.43   16.43   19.52
   5.20    7.07   14.11   14.11   16.20   18.21 31 Okrzeja    4.55    6.58   12.57   16.39   16.39   19.48
   5.25    7.12   14.16   14.16   16.25   18.26 35 Grabów Szlachecki    4.51    6.54   12.52   16.34   16.34   19.44
   5.33    7.20   14.23   14.23   16.33   18.33 43 Leopoldów    4.44    6.47   12.45   16.27   16.27   19.37
   5.43    7.30   14.33   14.33   16.43   18.43 52 Ryki    4.29    6.32   12.31   16.12   16.12   19.22
   5.48    7.35   14.39   14.39   16.48   18.49 56 Stawy  >>    4.24    6.27   12.26   16.07   16.07   19.17
   5.54    7.41   14.45   14.45   16.55   18.55 62 p DĘBLIN 111, 550 o    4.18    6.20   12.19   16.00   16.00   19.10
   6.15    7.52   17.20   19.05 o Dęblin 550 p    6.06   12.16   15.50   18.50
   7.26    8.43   18.35   20.22 p Lublin 550, 555 o    5.15   11.00   14.35   17.35
   6.09    7.53 o Dęblin 111 p   15.46   18.38
   7.14    8.57 p Radom 110, 111 o   14.50   17.44

W Łuków - Lublin, na odc. Łuków - Dęblin kursuje w ë, oprócz: 24.XII, \ Dęblin - Terespol, na odc. Dęblin - Łuków kursuje w ë, oprócz: 24.XII, 22.III,
22.III, 2, 23, 24.V, 16.VIII, 10.XI, a na odc. Dęblin - Lublin codziennie; 2, 23, 24.V, 16.VIII, 10.XI, a na odc. Łuków - Terespol codziennie;

X Terespol - Dęblin; ] Lublin - Łuków, kursuje na odc. Lublin - Dęblin codziennie, a na odc. Dęblin - Łuków codziennie
Y Łuków - Dęblin, kursuje w § oprócz: 2, 23.V, 10.XI; oprócz: 23-26.XII, 1.I, 23, 24.III, 1-3, 22-24.V, 15, 16.VIII, 1.XI, 8-11.XI;
Z Łuków - Lublin; ^ Lublin - Łuków, na odc. Lublin - Dęblin w §, oprócz: 2, 23.V, a na odc. Dęblin - Łuków
[ Łuków - Lublin; kursuje w §, oprócz: 2, 23.V, 10.XI;
a Łuków - Dęblin, kursuje w ¢ oprócz: _ Dęblin - Łuków, kursuje w ¢ oraz 2, 23.V, 10.XI;

1, 3, 22, 24.V, 15, 16.VIII, 1.XI, 8, 9, 11.XI; ` Lublin - Łuków;

∆  eS.Ka

ŁUKÓW - DĘBLIN - ŁUKÓW553

5
9

6

5
5

3


